
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2017. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-Kč
Poplatky se vybírají do 31.5.2017.



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

25.března Jarní burza dětského oblečení
2.dubna Velikonoční jarmark

22.dubna Otevřené sklepy
13.května Májová zábava
11.srpna Beseda u cimbálu
12. – 13.srpna Vavřinecké hody



Městys Velké Němčice žádá občany o vrácení 
vyplněné Smlouvy na odvádění a čištění 
odpadních vod, která byla doručena do Vašich 
schránek v měsíci prosinci 2016 a měla být 
vrácena na výše uvedenou adresu do konce 
měsíce ledna 2017.



Upozorňujeme uživatele kabelové televize, 
že provoz infokanálu v režimu DVB-C není z 

technických důvodů dostupný. 
Infokanál je možné sledovat v režimu DVB-

T nebo v analogové podobě.



MUDr. Nentvich upozorňuje, že v týdnu od 
13.3. do 17.3.2017 neordinuje.

Na dětské ambulanci ve V.Němčicích a v Šitbořicích 
bude zastupovat MUDr.Vězdová v době od 7:30 -10 h.

Ordinace: 

Velké Němčice - pondělí, středa, pátek

Šitbořice - úterý, čtvrtek
Telefonní číslo: Velké Němčice  519 417 020 

Šitbořice 606 346 772



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 10. března 2017 v 17,30 hod.

Kubo a kouzelný meč
Umí vyprávět příběh tak, že to bere dech. Tím je výjimečný… 

Animovaný, dobrodružný film. Český dabing.

Vstupné 50,-Kč.



TJ Sokol Velké N ěmčice,oddíl kopané
Přípravná utkání muž ů a dorostu na jaro 2017:

D o r o s t :
sobota 11.3. p řípravy  obou dorost ů ve V.Pavlovicích. Za čátek ve 13 hod.
neděle 12.3. ve 12,00 na "staré" Spart ě Brno proti domácím 

(nom . bude up řesněna - starší + n ěkt. mladší)
neděle 19.3. proti MSK B řeclav, u nich. Nominace (op ět starší + n ěkteří 
mladší) bude up řesněna. Začátek ve 12 hodin.
neděle 26.3. mistrovská utkání Velké N ěmčice - Ku řim

ve 12,45 st.,v 15,00 ml.



TJ Sokol Velké N ěmčice,oddíl kopané
Přípravná utkání muž ů a dorostu na jaro 2017:

Muži „A“:
Sobota 11.3. v 16,00 hod. Velké N ěmčice - Měnín um ělka Sparta Brno
Neděle 26.3.  v 15,00 hod. mistr. utkání OP: Mor. Nová Ves – Velké 
Němčice

Muži “B“:
Sobota 11.3. v 15,00 hod. Velké N ěmčice - K řepice „B“  v Žab čicích


